
 

Via Frangipane, 41 – 00184 Roma  - Tel.06.77392390 – 2516 - 2583  

Sito Web: https://www.atpromaistruzione.it PEO: usp.rm@istruzione.it   PEC: usprm@postacert.istruzione.it 
Codice Ipa: m_pi - AOOUSPRM  

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio scolastico regionale per il Lazio 

Ufficio VI – Ambito territoriale di Roma 
 
 

LA DIRIGENTE 

 
VISTO  il CCNL del comparto scuola del 19/04/2018;   

VISTO l’art. 11 dell’ipotesi di CCRI del Lazio del 4/7/2019 sui criteri e modalità 

per il conferimento di incarichi di reggenza ai D.S.G.A; 

 

VISTO il CCNI 8 luglio 2020 riguardante le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per gli AA.SS. 

2019/20- 2020/21-2021/22; 

 

VISTA l’intesa sottoscritta in data 13 giugno 2023 con la quale sono state 

prorogate, per l’A.S. 2023/24, le disposizioni del CCNI 8 luglio 2020; 

 

VISTO il D.D. prot. n. 29162 del 07/09/2023 di pubblicazione dell’elenco 

provvisorio dei direttori dei servizi generali e amministrativi aspiranti 

all’incarico di reggenza per l’A.S. 2023/24;  

 

ESAMINATI i reclami pervenuti; 

  

 
 

DISPONE 

 
Art.1 

 

È pubblicato in data odierna l’elenco definitivo dei Direttori dei Servizi Generali e Amministrativi 

aspiranti all’incarico di reggenza per l’A.S. 2023/24. 

 

Art. 2 

 

Avverso il presente provvedimento è possibile proporre ricorso nei termini e nei modi previsti dalla 

legislazione vigente. 
 
 

   LA DIRIGENTE 

        Dott.ssa Giulia Vinciguerra 
                                   documento firmato digitalmente  

                   ai sensi del CAD e normative connesse 


		2023-09-13T13:35:33+0000
	VINCIGUERRA GIULIA


		2023-09-13T15:53:21+0200
	protocollo




